

---

# **MONTE HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 34895104**

Skovledet 26  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2023**

**Peter Mortensen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MONTE HOLDING ApS  
Skovledet 26  
2830 Virum

CVR-nr.: 34895104  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør tkr. 0. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

### **Balance**

#### *Finansielle anlægsaktiver*

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger		-122	-98
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-122</b>	<b>-98</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-122</b>	<b>-98</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-122	-98
<b>I alt</b>		<b>-122</b>	<b>-98</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.000	160.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.634	165.193
Udsudte skatteaktiver		8.866	0
Andre tilgodehavender		0	115
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>83.500</b>	<b>165.308</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.500</b>	<b>165.308</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>243.500</b>	<b>325.308</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.757	3.879
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>83.757</b>	<b>83.879</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.507	46.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.150	194.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.743</b>	<b>241.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.743</b>	<b>241.429</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>243.500</b>	<b>325.308</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0